
７２０５ １００Ｃ    ケーシングクミタテ  ＣＡＳＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7205 1002 101 ｹｰｼﾝｸﾞR CASE 1  NO.02284～
1 7205 1002 100 ｹｰｼﾝｸﾞR CASE 1  ～NO.02283
2 7205 1007 100 ｹｰｼﾝｸﾞL CASE 1  
3 7205 1008 000 ﾊﾟｯｷﾝ  A GASKET 1
4 0540 1008 018 ﾍｲｺｳﾋﾟﾝ PIN 2 φ8×18
5 K814 0108 040 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×40
6 K814 0108 100 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8×100
7 K814 0108 120 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×120
8 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 10 M8
9 K712 0110 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×12
10 0833 0001 000 ｼｰﾙﾜｯｼｬ SEAL WASHER 1 SW10
11 7410 1004 000 ﾁｭｳﾕｾﾝ CAP 1 PS1/2 Oﾘﾝｸﾞﾂｷ
12 7305 3312 000 ﾁｭｳﾕｶﾝ PIPE 1  
13 K710 0108 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×12(7T) NO.02284～
14 0833 0000 800 ｼｰﾙﾜｯｼｬ SEAL WASHER 1 M8用 NO.02284～

CT12H                                       －1－                  04/07/02 



７２０５ ２１０Ｂ    ダイ１ジククミタテ ＦＩＲＳＴ ＳＨＡＦＴ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7205 2102 001 ｼｬﾌﾄ1 SHAFT 1  
2 7304 2003 001 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾛｰｷﾞﾔ GEAR 1
3 7205 2106 000 ｷﾞﾔ22 GEAR 1
4 7205 2108 000 ｼﾑ SHIM 1
5 0740 0002 200 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 S22
6 7205 2111 001 ｸﾗｯﾁﾂﾒ CLAW 1
7 0750 0062 040 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6204
8 7205 2115 001 ｻｰﾄﾞｷﾞﾔ GEAR 1  
9 7205 2118 001 ﾄｯﾌﾟｷﾞﾔ GEAR 1  
10 7308 2309 000 ｼﾑ SHIM 1
11 0740 0002 500 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 S25
12 7205 2006 000 ﾊﾟｯｷﾝ GASKET 1  
13 7205 2125 000 ﾒﾀﾙ FLANGE 1  
14 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×20
15 7205 2131 002 ｶﾗｰ COLLAR 1  NO.02284～
15 7205 2131 001 ｶﾗｰ COLLAR 1  ～NO.02283
16 0750 0062 052 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6205ZZ
17 7305 2011 000 ｸﾗｯﾁASSY CLUTCH 1
18 0840 1025 387 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL 1 UE25387
19 7305 2022 000 ﾊﾟｯｷﾝ C GASKET 1
20 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×20
21 0350 0161 230 PW WASHER 1 12×30×3.2
22 A351 0112 002 Uﾅｯﾄ U-NUT 1 M12
23 7205 2135 000 ｽﾍﾟｰｻｰ SPACER 1 NO.02284～

３ページ詳細

CT12H                                       －2－                  04/07/02 



CT12H                                       －3－                  12/03/05 

 

７３０５ ２０１１    クラッチＡｓｓｙ  ＣＬＵＴＣＨ ＡＳＳＹ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7305 2011 000 ｸﾗｯﾁAssy CLUTCH ASSY 1  NO.2～NO.29を含む

2 7305 2011 100 ｼｭﾌﾟｰﾘｰASSY PULLEY ASSY 1  NO.3～NO.6を含む

3 ｼｭﾌﾟｰﾘｰ 1 W5260-01 部品供給不可

4 ｼﾞｸﾜｯｼｬｰ 1 W4405-12 部品供給不可

5 ｱﾅﾖｳﾄﾒﾜ40 1 部品供給不可

6 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2 部品供給不可

7 7305 2011 200 ﾌﾟｰﾘｰｶﾊﾞｰASSYCOVER ASSY 1  NO.8～NO.9を含む

8 ﾌﾟｰﾘｰｶﾊﾞｰ 1 W6012-01 部品供給不可

9 ﾎﾞｰｽｲｼｰﾙｶﾝﾋﾞ 1 W4409-14 部品供給不可

10 7305 2011 300 ﾌｪｰｼﾝｸﾞASSY FACING ASSY 1  NO.11～NO.19を含む

11 ｼﾞｭﾄﾞｳﾊﾞﾝ 1 W6012-02 部品供給不可

12 ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 W5206-05 部品供給不可

13 ﾌﾘｸｼｮﾝﾌﾟﾚｰﾄ 2 W3982-04 部品供給不可

14 ﾌｪｼﾝｸﾞ 2 W4856-08 部品供給不可

15 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 6 W3260-09 部品供給不可

16 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｳｹﾂﾞﾂ 3 W3260-10 部品供給不可

17 ﾐｿﾞﾂｷﾅｯﾄ 3 W3558-09 部品供給不可

18 ﾜﾘﾋﾟﾝ 6 W3558-10 部品供給不可

19 ｻﾌﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 3 W3836-37 部品供給不可

20 7305 2011 400 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｵｻｴ HOLDER 1  NO.21～NO.23を含む

21 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 部品供給不可

22 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｵｻｴ 1 W6001-04 部品供給不可

23 Oﾘﾝｸﾞ 1 部品供給不可

24 7305 2011 500 ｶﾑﾚﾊﾞｰASSY LEVER ASSY 1  NO.25～NO.27を含む

25 ｶﾑﾌﾞﾀ 1 W6001-07 部品供給不可

26 ｶﾑﾚﾊﾞｰ 1 W6001-08 部品供給不可

27 ﾎﾞｰｽｲｶﾊﾞｰ 1 W5044-03 部品供給不可

28 7305 2011 600 ｶﾊﾞｰﾊﾟｯｷﾝ PACKING 1 W5260-03
29 F242 0105 010 ﾅﾍﾞｾﾑｽA SCREW 6 M5×10

注記）車軸のオイルシールは、含まれません。 



７２０５ ２２０Ｂ    バックジククミタテ  ＢＡＣＫ ＳＨＡＦＴ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7205 2202 000 ｼｬﾌﾄB SHAFT 1  
2 7205 2205 000 ｷﾞﾔ  13 GEAR 1
3 7201 2306 000 ﾄﾞﾘﾌﾞﾝﾛｰｷﾞﾔ GEAR 1
4 7205 2206 000 ｷﾞﾔ  26 GEAR 1
5 7205 2207 000 ｷﾞﾔ  31 GEAR 1
6 7205 2208 000 ｷﾞﾔ  22 GEAR 1
7 7205 2211 000 ｶﾗｰ COLLAR 1
8 7205 2214 000 ｷﾞﾔ  17 GEAR 1
9 7301 2006 000 ｼﾑA SHIM 1
10 0750 0060 040 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6004

CT12H                                       －4－                  04/07/02 



７２０５ ２３０Ｂ    ダイ２ジククミタテ  ＳＥＣＯＮＤ ＳＨＡＦＴ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7205 2301 000 ｼｬﾌﾄ  2 SHAFT 1
2 7201 2306 000 ﾄﾞﾘﾌﾞﾝﾛｰｷﾞﾔ GEAR 1
3 7205 2206 000 ｷﾞﾔ  26 GEAR 1
4 7205 2207 000 ｷﾞﾔ  31 GEAR 1
5 7205 2308 000 ｶﾗｰ COLLAR 1
6 0740 0002 500 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 S25
7 7301 2006 000 ｼﾑA SHIM 1
8 0750 0060 040 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6004

CT12H                                       －5－                  04/07/02 



７２０５ ２４０Ｂ    ダイ３ジククミタテ  ＴＨＩＲＤ ＳＨＡＦＴ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7205 2402 001 ｼｬﾌﾄ  3 SHAFT 1
2 7205 2404 000 ｷﾞﾔ  51 GEAR 1
3 0740 0003 000 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 S30
4 0750 0062 050 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6205

CT12H                                       －6－                  04/07/02 



７２０５ ２５０Ｂ    デフクミタテ  ＤＩＦＦＥＲＥＮＴＩＡＬ ＧＥＡＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7205 2501 100 ｷﾞﾔ49 GEAR 1  
2 7205 2503 100 ﾃﾞﾌｹｰｼﾞ CASE 1  
3 7205 2504 200 ﾃﾞﾌﾌﾗﾝｼﾞ CASE 1  
4 7201 2605 010 ﾃﾞﾌｻｲﾄﾞｷﾞﾔ GEAR 2
5 7201 2606 010 ﾃﾞﾌﾋﾟﾆｵﾝ GEAR 2
6 7201 2607 000 ﾋﾟﾆｵﾝｼｬﾌﾄ SHAFT 1
7 7201 2608 000 ｼﾑC SHIM 2
8 7201 2609 000 ｼﾑD SHIM 2
9 K712 0610 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M10×25
10 0750 0060 090 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6009

CT12H                                       －7－                  04/07/02 



７２０５ ２７５Ａ    アクスルクミタテ  ＡＸＬＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7205 2751 000 ｱｸｽﾙﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 2  
2 7205 2753 000 ｼｬﾌﾄL SHAFT 1  
3 7205 2608 000 ﾒﾀﾙ HOLDER 1
4 0750 0060 060 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6006
5 7205 2609 000 ｶﾗｰ COLLAR 1
6 7205 2756 000 ｼｬﾌﾄR SHAFT 1  
7 0840 1030 458 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL 2 UE30458
8 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 12 M8×25
9 0750 0560 064 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 4 6006DDU
10 0741 0005 500 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 H55

CT12H                                       －8－                  04/07/02 



７２０５ ３００Ａ    シフタークミタテ  ＳＨＩＦＴＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7205 3001 000 ｼﾌﾀ  A SHIFTER  A 1 R1-F1
2 7205 3002 000 ｼﾌﾀ  B SHIFTER  B 1 R2-F2
3 7205 3003 000 ｼﾌﾀ  C SHIFTER  C 1 F3-F4
4 7305 3008 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 3 #130
5 0800 0000 800 ﾎﾞｰﾙ BALL 3 5/16
6 7205 3008 000 ｼﾌﾀｰｼｬﾌﾄ SHAFT 1
7 7205 3009 000 ｼﾌﾀｰｼｬﾌﾄ SHAFT 1
8 7205 3007 001 ｼﾌﾀｰｼｬﾌﾄC SHAFT 1

CT12H                                       －9－                  04/07/02 



７２０５ ３１０Ｂ    チェンジヘッドクミタテ  ＣＨＡＮＧＥ ＨＥＡＤ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7205 3102 000 ﾁｪﾝｼﾞﾍｯﾄﾞ HEAD 1  
2 7308 3103 000 ｶﾞｲﾄﾞ PLATE 1
3 7301 3102 000 ﾊﾟｯｷﾝF GASKET 1
4 K710 0608 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×20 2410
5 0550 0006 022 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN spring 1 φ6×22
6 7308 3108 000 ﾁｪﾝｼﾞｼｬﾌﾄ SHAFT 1 φ14×140
7 0840 1014 246 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL 2 UE14246
8 7953 1055 000 ﾁｭｳﾕｾﾝ CAP 1  
9 7205 3115 000 ｼﾌﾄﾚﾊﾞｰ LEVER 1  
10 7205 3118 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1 BL-100T1 NO.12を含む。

11 0833 0001 400 ｼｰﾙﾜｯｼｬ WASHER 1 SW14
12 7205 3121 000 ｼﾑ SIM 1 t3

CT12H                                       －10－                  04/07/02 



７２０５ ４００Ｂ    ブレーキクミタテ  ＢＲＡＫＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7205 4002 000 ﾌﾞﾚｰｷﾄﾘﾂｹﾒﾀﾙ FLANGE 1
2 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×20
3 0840 1025 457 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL 1 UE25457
4 7205 4003 100 ﾌﾞﾚｰｷﾌﾟﾚ ﾄー PLATE 1 φ110
5 7205 4003 200 ﾊﾞｯｷﾝｸﾞﾌﾟﾚ ﾄー PLATE 1  
7 7205 4003 700 ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ LEVER 1  
9 0740 0001 600 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 S16
10 K700 0606 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M6×14
11 7205 4008 001 ﾌﾞﾚｰｷﾄﾞﾗﾑ DRUM 1
12 K710 0608 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×16
13 0350 0160 828 PW WASHER 1 8×28×3.2
30 7301 9901 000 ｼｭｰｾｯﾄ SHOE SET 1

NO.5～NO.9･NO.30を含む

CT12H                                       －11－                  04/07/02 



７２０５ ４２５Ｃ    ホイルブレーキクミタテ  ＷＨＥＥＬ ＢＲＡＫＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7205 4271 000 ﾌﾞﾚｰｷ BRAKE 2

1-3 7201 4105 000 ｶﾑｼｬﾌﾄ SHAFT 2  
1-4 A301 0110 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M10
1-5 A360 0101 002 SW WASHER,SPRING 2 10
1-6 7201 9901 000 ｼｭｰｾｯﾄ SHOE SET 2
2 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 8 M8
3 7205 4263 000 ﾌﾞﾚｰｷﾄﾞﾗﾑ DRUM 2  
4 0572 0010 050 ｷｰ KEY 2 10×8×50
5 0350 0172 040 PW WASHER 2 20×40×4.5
6 A304 0120 003 ﾅｯﾄ NUT 4 M20

CT12H                                       －12－                  04/07/02 



７２０５ ５００Ａ    Ｐ．Ｔ．Ｏクミタテ  ＰＯＷＥＲ ＴＡＫＥ ＯＦＦ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7201 5002 002 P･T･Oｹｰｽ CASE 1  
2 A544 0608 030 ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭｰ BOLT 4 M8×30 2410
3 K814 0108 085 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×85
4 7201 5004 010 ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔ24T GEAR 1 CT10
5 7205 5003 000 P･T･Oｼｬﾌﾄ SHAFT 1  
6 0760 0051 107 ｽﾗｽﾄﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 51107
7 7201 5007 010 ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔ14T GEAR 1
8 7201 5008 000 ｼﾑE SHIM 1
9 0750 0063 040 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6304
10 0840 2030 528 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL 1 AD30528
11 0750 0562 054 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6205DDU
12 7304 2308 000 ﾃﾞｨｽﾀﾝｽﾋﾟｰｽF COLLAR 1
13 7205 5005 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1  
14 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16
15 7201 2016 000 P･T･Oｹｰｽﾌﾀ PLATE 1
16 7201 2017 000 ﾊﾟｯｷﾝK GASKET 1
17 K700 0606 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M6×20 2410

CT12H                                       －13－                  04/07/02 


	MENU BACK: 


